ec ar

EMPRESA FARROUPILHENSE DE SANEAMENTO

E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL s/A

EDITAL N P 05/2025.

A EMPRESA FARROUPILHENSE DE SANEAMENTO E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

S/A, por intermédio do setor de licitações, no uso de suas atribuições legais, RATIFICASE

PARCIALMENTE o Edital n o 05/2025, conforme segue:

Ratifica-se que a data de abertura do Pregão Eletrônico será dia 09-09-2025 às 13:30

horas.

Farroupilha, 22 de agosto de 2025

 Evandro  Breda